
 
A.B. 22/56 
 
 
A.B. Besluit vaststelling profielschets directeur 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing 
en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 31 augustus 2022 (A.B. 22/55) 
 
 

Besluit: 
 

 
1. De profielschets voor de werving van de nieuwe directeur SVHW vast te stellen. 

 
 
 
Aldus vastgesteld op 14 september 2022 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Waarnemend directeur,     Voorzitter,  
 
 
 
 
J. Melissant MBA     H.A.J. van der Drift 


